
r'w- „c=-._.": '
. '..._.-'_.i'-l_a

.zr... . .. „..
„Jia „: - . „ . i : '

...i n rise-”i ir

Zarządzenie Nr 7 / 2022
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9 im. Jurija Gagarina

w Kędzierzynie-Koźlu
z dnia 06.12.2022r.

w spiny-vie ustalenia wysokości odpłatności za obiady uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej
nr 9 w Kędzierzynie — Koźlu

Na podstawie art.]06 ust.3 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 20216r. (Dz.U.2018.0.996)
działając w porozumieniu z organem prowadzącym szkołę Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej
nr 9 w Kędzierzynie — Koźlu zarządza co następuje:

5 ]

1.Posiłki w stołówce wydawane są w formie obiadów.

Z.Posiłki przygotowuje kuchnia działająca w Publicznej Szkole Podstawowej nr 9 im. Jurija Gagarina
w Kędzierzynie-Koźlu.

3.Stołówka szkolna jest czynna tylko w dni nauki szkolnej.

@ 2

l.Osobami uprawnionymi do korzystania ze stołówki szkolnej są uczniowie i pracownicy
pedagogiczni szkoły.

2.Korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej jest odpłatne.

3.Uczeń ponosi opłatę za korzytanie z posiłku, w stołówce szkolnej w wysokości kosztów surowca
przeznaczonego na sporządzenie posiłku. w przeliczeniu na jeden obiad.

4.Koszt obiadu dla ucznia wynosi 4,50 zł.

5 3

1.251 naliczenie odpłatności za obiady odpowiedzialny jest intendent szkoły.

2.0płaty za posiłki należy uiszczać przez wpłaty przelewem bankowym na konto Zespołu Obsługi
Oświaty i Wychowania. nr konta 80 1020 3668 0000 5102 0501 0568.

2.Uiszczenie płatności następuje w terminie do lO—go następnego miesiąca za poprzedni miesiąc,
w którym następowało korzystanie z posiłków (data wpływu na konto jest data wpłaty).

3.Po przekroczeniu terminu zapłaty za posiłek, będą naliczane odsetki ustawowe.

4.Szkoła może odmówić. wydawania obiadów uczniom, którzy zalegają z wpłatami za poprzedni
miesiąc.

54

1.Nieobecność ucznia należy zgłosić intendentce telefonicznie lub e-mailem przez
e-dziennik najpóźniej do godziny 8.00 w dniu, w kórym uczeń będzie nieobecny. W przypadku braku



powyższego zgłoszenia nie nastąpi odpis za niewykorzystany obiad.

55

LW przypadku zgłoszonej nieobecności ucznia w szkole, opłata za posiłek jest pomniejszona
w następnym miesiącu 0 kwotę odpowiadającą ilości dni nieobecności ucznia w szkole.

56

Traci moc Zarządzenie nr 1 1/2021 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9
w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za obiady
uczniów i pracowników Publicznej Szkoły Podstawowej nr 9.

57

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2023r.


